
Uchwała Nr 67/XLIV/2010 
Rady Gminy w Boronowie 
z dnia 31 sierpnia 2010r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Starostwu Powiatowemu w Lublińcu 

 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity – Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku nr 157 poz.1240 z późn. zm.) - Rada Gminy      
w Boronowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Udzielić Starostwu Powiatowemu w Lublińcu pomocy finansowej z budżetu Gminy Boronów w formie 
dotacji celowej w wysokości 5 000 zł /słownie: pięć tysięcy złotych/ z przeznaczeniem na „środki na 
roboty ogólno – budowlane- rozliczenie końcowe inwestycji Komendy Powiatowej PSP w Lublińcu – 
etap I . 

§ 2 
 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą 
Boronów a Starostwem Powiatowym w Lublińcu. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
  Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                                             w Boronowie 
                                                                                                                              Roman Czornik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


